
 
Zarządzenie Nr 103/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 
z dnia 22 luty 2016 roku  

 
 
 
 
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Pro gnozy Finansowej 

Gminy Sadowne na lata 2016-2027 
 
 

 
 Na podstawie art. 229 i  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 roku, poz.885 z późn. zm.) Wójt Gminy Sadowne 
zarządza, co następuje: 
 
§1 

 
 W Uchwale Nr XV/66/2015 Rady Gminy Sadowne z dnia 21 grudnia 2015 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadowne na lata 2016-2027 
wprowadza się następujące zmiany :   
     

1). Załącznik Nr 1 - Tabelaryczna  Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego  zarządzenia . 
   

 
§2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy. 
 
§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Objaśnienia warto ści przyj ętych w wieloletniej prognozie 
finansowej  Gminy Sadowne 
 
 
 
W wieloletniej prognozie finansowej Gminy Sadowne na lata 2016-2027 poprawiono  
wykonanie roku 2015 w związku z przekazaniem  sprawozdań za poprzedni rok 
budżetowy . Ze sprawozdań powyższych wynika , że Gmina  : 
- zaciągnęła kredyt w wysokości 825 000,00 zł. zamiast 1 102 351,00 zł.; 
- spłacono kredyty z 2016 roku zaciągnięte w BS Sadowne – 175 480,00 zł.( 
nadpłata); 
- otrzymano umorzenie części pożyczki w WFOŚiGW w Warszawie – 301 242,71 zł. 
Powyższe zmiany spowodowały , że zadłużenie Gminy na dzień31.12.2015 roku 
zamknęło się kwotą 7 061 227,29 zł. 
 Ponadto poprawiono kwotę długu ( poz. 6) w poszczególnych latach oraz spłatę rat 
kapitałowych kredytów i pożyczek ( 5.1, 14.1). 
Poprawiono także  pozycję 10.1 – przeznaczenie prognozowanej nadwyżki 
budżetowej na spłatę kredytów i pożyczek. 


